2019年 2月 18日

各  位

         住   所  東 京 都 渋 谷 区 桜 丘 町 2 6 番 １ 号

会 社 名  Ｇ Ｍ Ｏ リ サ ー チ 株 式 会 社

   代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  細 川  慎 一

   （コード番号：3695 東証マザーズ）

問 合 せ 先   取 締 役 経 営 管 理 本 部 長  澤 田  裕 介

（TEL：03-5962-0037）

定款一部変更に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2019 年 3 月 18 日開催予定の第 17 期定時株主総会に、以下の

とおり、定款の変更について付議することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

１．変更の理由

 ＧＭＯインターネットグループが掲げる創業の精神の、当社における位置づけを整理するものであり

ます。

２．変更内容

 変更内容は、以下のとおりであります。

 （下線部分は変更箇所を示しております。）

現行定款 変更案

第２条（創業の精神）

 当会社ならびにＧＭＯインターネットグループ

は、創業の精神として「スピリットベンチャー宣言」

を掲げ、インターネットの” 場” の提供に経営資源

を集中し、「日本を代表する総合インターネットグル

ープ」として、インターネットを豊かに楽しくし、新

たなインターネットの文化・産業とお客様の「笑顔」

「感動」を創造し、社会と人々に貢献する。

第２条（ＧＭＯインターネットグループ創業の精神）

 当会社は、ＧＭＯインターネットグループの一員

として、グループの創業の精神である「スピリット

ベンチャー宣言」を掲げ、インターネットの” 場”

の提供に経営資源を集中し、「日本を代表する総合イ

ンターネットグループ」として、インターネットを

豊かに楽しくし、新たなインターネットの文化・産

業とお客様の「笑顔」「感動」を創造し、社会と人々

に貢献する。

３．日程

定款変更のための株主総会開催日    2019年 3月 18日

定款変更の効力発生日         2019年 3月 18日

以 上